
EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 497 | Blumenau, 09 de julho de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 09/07/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipioblumenau.com.br

MUNICÍPIO DE BLUMENAU – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de limpeza e 
conservação, jardinagem e roçadas, limpeza e manutenção de pátios, áreas 
pavimentadas e áreas de bosque, monitoria de utilização de espaços, 
compreendendo o fornecimento de mão de obra, uniformes e equipamentos 
adequados à execução dos serviços, para atuação nas instalações do Parque Prefeito 
Carlos Curt Zadrozny, de forma continuada e regular. SECTUR. Registrado no 
TCE/SC sob o código nº AC1AA4C3C686171BCFBF61BAB7BA7693B0C18E3C. 
Data de encerramento do envio de proposta eletrônica: até o dia 19 de julho de 2024, às 
08h55min. Data início da sessão eletrônica: dia 19 de julho de 2024, às 09:00hs. Local: 
Sistema COMPRASBR. Edital disponível no Portal https://comprasbr.com.br/, via e-
mail :  lene@blumenau.sc.gov.br e/ou no si te oficial  do Município 
https://www.blumenau.sc.gov.br/participar-de-licitacoes. Base Legal: Decreto 
Municipal nº 15.050/2023, Lei Federal: nº 14.133/2021. Blumenau, 09/07/2024 – 
Anderson Rosa –Secretário Municipal de Administração.

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=c29b6a89-05c3-48a2-95d1-9c553876dd2a

		2024-07-09T08:34:56-0300




